

Följ med på Studieresa till Kramfors Ridklubb och få inspiration och en inblick i deras Paraverksamhet!



Följande Upplägg:

Lördag 19 november, båt 07.15 från Visby – Nynäshamn, köra till Hudiksvall bo på Strandpirens hotell.

Söndag 20 november, Fortsätta till Kramfors Ridklubb, få guidad tur träffa styrelsen, se på deras utrustning för pararidning . De har satt ihop ett program speciellt för oss och är så otroligt glada att vi ville åka ända upp till dom för att hälsa på. Sover sen på Höga Kusten-hotellet, fantastiskt vacker utsikt över höga kusten bron, en upplevelse bara det.

Måndag 21 november, under förmiddagen har de bjudit in elever som vi ska få se/hjälpa till med ridning. På eftermiddagen rullar vi mot Stockholm. Sover på hotell Fyrislund i Uppsala.

Tisdag 22 november, förhoppningsvis ett studiebesök hos Stall Kungsgården Pia Tillberg, båt hem 20.45. Lyckas vi inte få något besök kan vi åka hem 11.25

Alla som deltog på Paraledarkursen får resan gratis, övriga intresserade betalar 2 400:- för buss, båt och hotell tre nätter. All mat bekostas av deltagarna.

Info Kramfors Ridklubb:

Kramfors Ridklubb har en utbredd Paraverksamhet, man har många ridande elever med olika typer av funktionsvariationer som kommer till dem varje vecka för ett, eller flera, pass på hästryggen.



Särskolan, personer från olika gruppboenden, privatryttare och motionärer, här samlas alla! Oavsett om man bara rider för kroppens välmåendes skull eller satsar mot att rida Para SM i dressyr, så är man lika välkommen hit!

I båda klubbens ridhus finns påstigningsramp samt en lift med lyftskynke så att alla ryttare ska kunna komma upp och av från hästryggen på ett stabilt och säkert sätt.

De har även olika sorters sadlar, tyglar och andra hjälpmedel för att kunna hitta den bästa lösningen för varje ryttare.

Man har satsat på att hitta snälla, stabila hästar som kan matcha dessa ryttares olika behov, dessa hästar är även mycket populära i ridskolans övriga lektionsverksamhet!

Anmälan/info och frågor till distriktets paraansvarige Birgitta Cedergren
mejl: gitten12@hotmail.com eller m) 0705-57 44 01 senast torsd. 20/10.

Välkomna med er anmälan!